ipius excoicari. h. illi cui noie id adu est q in
 nulla culpa repit cu ignorauerit ad h poita
 decre. si bnificia et de ofe. vi. ij. c. et dixit. et cum
 hac opi. simplr trahuit h vo. an. et hanc opi. te
 nuerit archy. et hosti. vt no. i. c. i. palle. liz Jo.
 cal hic nihil dicat. Sz otraria opi. q tal ad
 no teneat. tenuerit Jo. an. et Jo. mo. ibidez et
 gl. ordiaria i. d. c. post cessioez. r dicit Jo. an. q
 si ostitues fuit ignoras agat oira illu q si de
 terit defectu suu. et hec opi. pl' m plz. exq ei n
 hlat publica utilitas no debem' distiguit in
 publicu et occultu. et fac' dcm. c. i. q loqt ind
 stide. et c. post cessioez. palle. et vide Inno. i. c.
 p'iderau'. de elect. facit q electo facta a suspē
 sis no t3 licz tradaret de omodo electi q igno
 raue vicu eligentiu et de omodo ecclie. vt ci
 ei' sibi p'uideat de prela. ar. c. ne p defectu. de
 electi. nec ecclia repit i culpa. h satis e eligetes
 ad adu explicates fuisse ihabiles ad h vt ad
 iur. no s' h' h' ar. deo ad scd3 mēbz pncipale
 qn ad' que exercet talis excoicat' opetit rōne
 publici officij. et t3 Jo. cal. q siue sit ad' rpalis
 siue spūalis cōis opio iuuat. ar. iij. q. vij. h. ve
 rū. ff. de offi. pto. l. barbari'. et. d. l. n. C. de sen.
 n i ter. nro a otrario se su. hec die va si sit snia
 excois que no t3 lata ab excoicato q' tūcuq
 occulto. vt no. xxiij. q. i. i sūma. vt. s. de ordi.
 ab epō. c. ij. Et idē dicit forte gaspar esse in
 snia absolutōis ab excoicatōe. qz eadē rō v' r
 scit d pēi. vi. i. d. b. u. Attēde qz Inno. exp'sse vo
 luit otrariū i. d. c. si de. de sen. exco. vbi dixit te
 nere excoicatōez collatōez et filia. a tolerato
 excoicato lata qz dignitas hec exercz et no p
 sona et hec opi. forte d'ior l3 Jo. an. in. c. pia. de
 excep. li. vi. tenet p'mā et cōit teneat nā o' d'eo
 q excoicatio et absolutio sūt iuris dcois et nē
 hil aut paz opant q ad deuz h pncipalr vim
 suā exercēt q ad eccliaz militātē. vt die gl. nō.
 i. c. qd' cunq. xxiij. q. i. dnt ergo valere sicut et
 alia spūalia vt hic. qnimo dixit singlr In
 no. in dco. c. i. de scisma. q et. spūalia sacra
 mēta ab excoicat. scismatici. heretici. et filib'.
 in forma ecclie illa o'ferētib' viz suā o'iodā ha
 bēt exq ab ecclia tolerāt et sic ordiati ab istis
 recipiūt nedū sacramētū h executōez sacra
 ti absq alia dispēsatiōe. gl. tñ ix. q. i. i sūma re
 spedu executōis t3 otrariū. et Jo. cal. i dca d'is
 putatōe qz cū tales nō hēant executōz si p'nt
 illaz alijs tradere h si vis tenere opi. Inno. q
 est valde eq potes dicere q exq isti sūt tolera
 ti executionē o'ferūt qz p' biteri solū dicūt vez
 ba. et ppter dignitatē ordinis de' o'fert grām
 q' tūcuq illi sint pccōres. vt p3. i. q. i. p'phetauit
 n. c. dedit. n. c. m' t' i. cū h. et ad iura q inuūt cō
 trariū p' dicit q loquūt de nō toleratis et vid
 ad māz qd nō. i. c. q' to. de ofue. et i. c. v'ra. d lo